

Numer sprawy: ZP.271.1.17.2020

Poznań, dnia 15.01.2021 r.

Do wszystkich Wykonawców

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej pn.: „**Dostawa energii elektrycznej dla Oleśnickiej Grupy Zakupowej na okres od 01.07.2021 r. do 30.06.2023 r.**”

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej.

2. Czy numery identyfikacyjne punktów poboru energii wskazane przez Zamawiającego w załączniku nr. 1A i 1B są zgodne z numerami Punktów umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak, numery wskazane przez Zamawiających są zgodne z numerami Punktów umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy.

3. Dotyczy par. 5 ust. 2 pkt. 12 Umowy. Wykonawca prosi o usunięcie zapisów dotyczących sporządzania dodatkowego zestawienia do faktury VAT.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Informacja o dodatkowych zapisach dotyczących dodatkowego zestawienia do faktury VAT znajduje się w §5 ust. 2 pkt 11. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących sporządzania dodatkowego zestawienia do faktury VAT.

4. Dotyczy par. 8 Umowy. Wykonawca prosi o usunięcie kar umownych.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający jako jednostka sektora publicznego jest zobowiązany do zabezpieczenia umowy wynikającej z udzielenia zamówienia publicznego karami umownymi. Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z zapisów o karach umownych.

5. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych /programów lojalnościowych?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający informuje, że nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiłyby zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ.

6. Czy Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe do TPA zgodnie z wymaganiami zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRiESD)?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający informuje, że posiada dostosowane układy pomiarowe do TPA zgodnie z wymaganiami zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRiESD).

7. Wykonawca prosi o udostępnienie grafików dobowo-godzinowych dla każdego PPE.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający informuje, że nie posiada grafików dobowo-godzinowych.

Sporządzono, Poznań dnia 15.01.2021. r. Podpis Kierownika Zamawiającego

Dominika Błażejczak

Enmedia Aleksandra Adamska